[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

                АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29 »   07   2015 г.                                                        № 226
г. Томск

	О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 19.11.2012 №296 (ред. от 07.05.2015 г. № 126)

В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 12.12.2014 №493а «Об утверждении государственной программы «Повышение энергоэффективности в Томской области» (ред. от 31.03.2015), решением Думы Томского района от 25.12.2014 № 402 «Об утверждении бюджета Томского района на 2015 год» (ред. от 23.06.2015 № 459), руководствуясь постановлением Администрации Томского района от 29.10.2013 № 342 «О муниципальных программах Томского района» (ред. от 09.04.2015),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Томского района от 19.11.2012 №296 (ред. от 07.05.2015 г. № 126) «Об утверждении муниципальной программы «Газификация муниципального образования «Томский район» на период 2013 – 2015 годы» (далее – постановление), изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению Делами (Ефимова О.Е.) опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Томский район» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Томского района – начальника Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи Администрации Томского района А.В. Вульфа.
Глава Томского района

В. Е. Лукьянов
Т. Г. Батракова
40 18 50

Лист согласования

к постановлению  Администрации Томского района

«О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 19.11.2012 №296 (ред. от 07.05.2015 г. № 126)»

№______от «___»__________2015г.

	Ф.И.О. *

должность
	Виза
	Дата

поступления на согласование
	Дата

исполнения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	А. В. Вульф
Заместитель Главы Томского района – начальник Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи

	Н. Н. Чернова
Заместитель Главы Томского района – начальник Управления финансов

	О. Н. Быстрицкая

Заместитель Главы Томского района – начальник Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам

	Т. А. Хабарова

Начальник организационно-правового отдела Управления Делами

* Замечания по проекту постановления прилагаются в письменном виде, о чем делается запись в графе «примечание»

Список

на рассылку документов

(постановление, распоряжение и др.)

Постановление Администрации Томского района

«О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 19.11.2012 №296 (ред. от 07.05.2015 г. № 126)»

№______от «___»__________2015г.

Разослать:
______________________________________________________ кол-во экз.

	А.В. Вульф
	-
	Заместитель Главы Томского района – начальник Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи

	Н.Н.Чернова
	-
	Заместитель Главы Томского района – начальник Управления финансов

	О. Н. Быстрицкая
	-
	Заместитель Главы Томского района – начальник Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам

	Л. Ю. Кухоренко
	-
	И.о. главного специалиста по работе со СМИ и общественностью

	Официальное печатное издание «Томское предместье»

	Правовые системы «КонсультантПлюс» и «Гарант»

Исполнитель:

Батракова Т. Г. тел. 40-18-50  _______________
Дата _______________________________________________________________

Разослано: (подпись)

                            ________________________________________________
                            ________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
PAGE

_1201421085.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]